ỦY BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  Số:        /GM-UBND       Đức Phổ, ngày      tháng 3  năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 223/QĐ-TTT ngày 18/12/2020 của Chánh

Thanh tra tỉnh về kiểm tra việc thực hiện Kết luận thanh tra của Chủ tịch UBND

tỉnh, trong đó Kết luận 05 /KL-UBND ngày 07/6/2019 về việc chấp hành quy

định pháp luật về quản lý, sử dụng nhà, đất công sản trên địa bàn tại 07 huyện

trên địa bản tỉnh Quảng Ngãi có liên quan đến địa bàn thị xã Đức Phổ và Công

văn số 113/TTT-ĐTr ngày 25/02/2021 của Thanh tra tỉnh thông báo lịch làm

việc với UBND thị xã Đức Phổ vào ngày 04/3/2021 (01 ngày thứ 5), Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với Đoàn kiểm tra.

* Thành phần mời:

- Đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã và chuyên viên phụ

trách;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường có liên quan Kết luận 05/KL-UBND

gồm: Nguyễn Nghiêm, Phổ Vinh, Phổ Ninh, Phổ Minh, Phổ Châu, Phổ Khánh,

Phổ Thuận, Phổ Phong, Phổ An.

* Thời gian: Sáng: 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

   Chiều: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ;

* Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

Đề nghị thành phần mời tham gia đầy đủ và đúng thời gian nêu trên để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Đoàn Thanh tra;

- Như các thành phần mời;

- Chánh văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-03-02T13:44:15+0700

		2021-03-03T14:09:41+0700

		2021-03-03T14:09:41+0700

		2021-03-03T14:09:41+0700